
Вх.№07-00-124/18.11.2024г 
 
до 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  

ОТ ТРИФОН РУЕНОВ ПАНЧЕВ - КМЕТ НА ОБЩИНА ДРЯНОВО 

ОТНОСНО: Дофинансиране на дейността на Общинско предприятие „Чисто Дряново" 

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

Предлагам с решение на Общински съвет Дряново да бъдат отпуснати финансови 

средства в размер на 50 000 лв., с цел дофинансиране дейността на Общинско 

предприятие „Чисто Дряново". Отпускането на допълнителни финансови средства по 

бюджета на общинското предприятие, се налага поради необходимостта от осигуряване 

на финансови средства необходими за покриване разходите за трудови възнаграждения 

и осигурителни вноски на персонала на ОП „Чисто Дряново" до края на годината. С 

решение № 116 по протокол № 8 от 28.03.2024 г. на Общински съвет Дряново, бе 

увеличен щата на ОП „Чисто Дряново" с пет допълнителни бройки, като не бе осигурено 

финансирането им. Допълнителните финансови средства в размер на 50 000 лв., ще 

бъдат осигурени от Община Дряново по бюджета на ОП „Чисто Дряново" от събрани 

такси за предлаганите услуги в полза на физически и юридически лица: контейнери за 

строителни отпадъци, ползване на автовишка, клонотрошач. Също така в бюджета на 

Община Дряново в началото на месец ноември 2024 г. постъпиха средства от фирма 

„Валекс В.В" ЕООД, дължими за местни данъци и такси и лихви върху тях за минали 

години, събрани чрез осъществена публична продан на притежаван от фирмата 

недвижим имот, които също ще послужат като допълнителен източник на финансиране 

за ОП „Чисто Дряново". 



 

Във връзка с гореизложеното предлагам на Общински съвет Дряново да вземе 

следното. 

Р Е Ш Е Н И Е :  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 62 и чл. 66 от Закона за местни данъци 

и такси и във връзка с разпоредбата на § 26 от ПЗР на Закона за държавния бюджет на 

Република България за 2024 г., Общински съвет Дряново 

Р Е Ш И :  

1. На основание чл. 21, ал.1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1 и 2 от 

Закона за публичните финанси да бъдат извършена следните промени: 

1.1 Увеличава бюджета на ОП „Чисто Дряново" за 2024 г. в дейност 2623 

„чистота", със сумата 50 000 лв. 

1.2 Намалява бюджета на Община Дряново в разходната му част в дейност 

2623 „чистота", §1020 „разходи за външни услуги" със сумата 50 000 лв. 

1. Задължава кмета на общината да извърши необходимите промени, считано от 

датата на взетото решение. 


